
Pos 
1 
2 
3 
4 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
55 
65 
58 
59 

41 

Nome 
BISOGNO Marcello 
PARISI Franco 
PALLADINO Flavio 
D'AMORE Francesco 

FIORENTINO Michele 

Classe 
E1 1400 
A 1600 
S4 
S3 

RSTB 1.6 

Tempo Migliore 
1:11.218 
1:12.296 
1:13.577 
1:14.108 

Diff 

1.078 
2.359 
2.890 

Nel Giro 
1 
1 
2 
1 

0 

Vettura 
Fiat 127-Peugeot 
Peugeot 106 16v 
Peugeot 106 Rallye 
Fiat 127 

Mini Cooper Jcw 

Scuderia/Team 
Progetto Corsa Promo Sport 

Tramonti Corse 

Tirreno Motorsport 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/11/2020 10:48:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

C. ITA Formula Challenge 
RSTB 1.6 + A 1600 + S3 + S4 + E1 1400 

Prove Ufficiali 

Qualifica (2 Giri) Iniziato a 10:45:16 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

22/11/2020 10:35 

C. ITA Formula Challenge + Assominicar Finale
C. ITA Bicilindriche Pista e Velocità Circuito


