

C. ITA Formula Challenge + Assominicar Finale C. ITA Bicilindriche Pista e Velocità Circuito



C. ITA Formula Challenge

Ordinato in base al miglior giro

RSTB 1.6 + A 1600 + S3 + S4 + E1 1400

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

Prove Ufficiali

22/11/2020 10:35

Qualifica (2 Giri) Iniziato a 10:45:16

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro	Vettura	Scuderia/Team
1	55	BISOGNO Marcello	E1 1400	1:11.218		1	Fiat 127-Peugeot	Progetto Corsa Promo Sport
2	65	PARISI Franco	A 1600	1:12.296	1.078	1	Peugeot 106 16v	
3	58	PALLADINO Flavio	S4	1:13.577	2.359	2	Peugeot 106 Rallye	Tramonti Corse
4	59	D'AMORE Francesco	S3	1:14.108	2.890	1	Fiat 127	
Non Classificato								
DNS	41	FIORENTINO Michele	RSTB 1.6			0	Mini Cooper Jcw	Tirreno Motorsport

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario Moselli

Orbits

Esposta alle ore : _ Stampato: 22/11/2020 10:48:33